

nabídka



12,90

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



16,90

MADETA
Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,-
MADETA



15,90

Špekáčky
1 kg = 159,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



12,90

Mattoni
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60
MATTONI 1873



19,90

ZOTT
Monte
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 132,67
ZOTT



13,90

CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 92,67
ACCOM CZECH



23,90

KAPUCÍN
Tvaroh
měkký, polotučný
250 g | 1 kg = 95,60
ACCOM CZECH



32,90

Perla
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 73,11
FLORA FOOD CR



29,90

VITANA
Rýže
loupaná,
parboiled
varné sáčky
400 g | 1 kg = od 74,75
ORKLA FOODS



6,90

Tatranky
vybrané
druhy
33 g | 1 kg = 209,09
IDC PRAHA



44,90

JUPÍ
Hustý sirup
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 64,14
KOFOLA



39,90

ALWAYS
Dámské vložky
Classic, vybrané druhy
10/9/8 ks | 1 ks = 3,99/4,43/4,99
PROCTER & GAMBLE



Vysočina

1 kg = 199,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

100 g
19,90



Šunkový salám

1 kg = 149,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

100 g
14,90



Kuřecí stehenní řízek

500 g | 1 kg = 159,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

79,90



Kuřecí stehna

500 g | 1 kg = 109,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

54,90



Activia
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17
DANONE

11,90



OLMA Florian lahodný
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 66,-
OLMA

9,90



OLMA Olmíci
piškotová
vanilková, čokoládová
113 g | 1 kg = 114,16
OLMA

12,90



VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí Safari
smážené
400 g | 1 kg = 124,75
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ

49,90



BOHUŠOVICKÁ
Zakysaná smetana 15%
krémová
180 g | 1 kg = 110,56
ACCOM CZECH

19,90



Smetanito
krémové, s ementálem
100 g | 1 kg = 249,-
BEL SYRY ČESKO

24,90



Veselá kráva
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83
BEL SYRY ČESKO

34,90



KRAJÁNEK
Pomazánka Cottage
smážené
100 g | 1 kg = 229,-
ALIMPEX FOOD

22,90



KRAJANKA
Paštika
lahůdková, mandlová
100 g | 1 kg = 219,-
ALIMPEX FOOD

21,90



OLMA Zlatá Haná
máslová,
k namazání
250 g | 1 kg = 159,60
OLMA

39,90



CHOČENSKÉ
Tradiční pomazánkové
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 199,33
ACCOM CZECH

29,90



Král Sýrů
Hermelín
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83
SAVENCIA

34,90



Hamé
Pomazánka
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 225,33
ORKLA FOODS

16,90



HAMÉ
Kečup
ostrý, sladký
500 g | 1 kg = 83,80
ORKLA FOODS

41,90



VITANA
Polévka
Do hrnceku
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74
ORKLA FOODS

11,90



VITANA
Kořenící směs
vybrané druhy
23/25/30 g | 1 kg = 778,26/716,-/596,67
ORKLA FOODS

17,90



FERRERO
Nutella
350 g | 1 kg = 285,43
FERRERO ČESKÁ

99,90



KINDER
Bueno
vybrané druhy
39/43 g | 1 kg = 587,18/532,56
FERRERO ČESKÁ

22,90



OPAVIA
Kolonáda
Lázeňské trojhránky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 358,-
MONDELÉZ ČR

17,90



OPAVIA
BeBe
Rodinné
vybrané druhy
130 g + 23% | 1 kg = 149,38
MONDELÉZ ČR

23,90



Pedro želé
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 186,25
THE CANDY PLUS SWEET FACTORY

14,90



Jojo
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 223,75
NESTLÉ ČESKO

17,90



CHIO Pom-Bär
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 498,-
INTERSNACK

24,90



PODĚBRADKA ProLine
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60
MATTONI 1873

12,90



Birell
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

15,90



HELLO Viva
vybrané
druhy
1 l | 1 l = 26,90
LINEA NIVNICE

26,90



Kofola
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45
KOFOLA

26,90



Ondrášovka
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93
KOFOLA

14,90



Budvar Nealko
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 37,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

18,90



Pardál Echt
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

11,90



Gambrinus Patron 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

15,90



Excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

15,90



PROPEŠKO
Salám pro psy
s jehněčím
1 kg | 1 kg = 44,90
PARTNER IN PET FOOD CZ

44,90



WHISKAS
Kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18
MARS CZECH

42,90



PREVITAL
Kapsička
pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 151,76
PARTNER IN PET FOOD CZ

12,90



Pilsner Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

28,90



PROPEŠKO
Granule
pro psy
pro malá
plemena
1 kg | 1 kg = 44,90
PARTNER IN PET FOOD CZ

44,90



Jar
kapsle
na nádobí,
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 4,70/6,15/7,41
PROCTER & GAMBLE

399,90



Persil
prací prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek
1 dávka = 8,25/6,11/5,50
HENKEL

329,90



DR. DEVIL
BiColor WC 5Ball
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48
TOMIL

59,90



LINTEO
Kosmetické
polštářky
Classic
120 x 20 ks | 1 ks = 0,21
MELITRADE

29,90



LINTEO
Papírové kapesníky
2vrstvé
200 ks | 1 ks = 0,17
MELITRADE

34,90



ALWAYS
Dámské
vložky
vybrané druhy
12/20/60 ks | 1 ks = 8,33/5,-/1,67
PROCTER & GAMBLE

99,90



HARMONY
Toaletní papír
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36
SHP BOHEMIA

49,90



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

22,90 JOGURT SMETANOVÝ bílý 380 g 1 kg = 60,26 Kč	29,90 SMETANA 30% trvanlivá ke šlehání 200 g 1 kg = 149,50 Kč	12,90 ŽERVÉ neochucené/s pažitkou 80 g 1 kg = 161,25 Kč	22,90 GOUDA 48% plátky 100 g 1 kg = 229,- Kč	27,90 COTTAGE natur 200 g 1 kg = 139,50 Kč
---	---	---	--	--

24,90 POLIČAN 1 kg = 249,- Kč	84,90 HOTOVÁ JÍDLA vybrané druhy 400/500 g 1 kg = 212,25/169,80 Kč	19,90 HRÁŠEK/KUKUŘICE mražené 350 g 1 kg = 56,86 Kč	24,90 TUŇÁK KOUSKY vybrané druhy 80 g PP 52 g 1 kg PP = 478,85 Kč
---	--	---	---

49,90 ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO 100% hřbetní 500 g 1 kg = 99,80 Kč	29,90 LEČO ZELENINOVÉ ve sladkokyselém nálevu 680 g PP 230 g 1 kg PP = 130,- Kč	14,90 KOPR ve sladkokyselém nálevu 240 g PP 120 g 1 kg PP = 124,17 Kč	44,90 SMĚS NA TĚSTOVINY 415 g 1 kg = 108,19 Kč	29,90 EXTRA DŽEM jahodový/meruňkový 250 g 1 kg = 119,60 Kč
---	---	---	--	--

39,90 KEČUP jemný 900 g 1 kg = 44,33 Kč	9,90 CITRON nápojový koncentrát 380 ml 1 l = 26,05 Kč	44,90 BÁBOVKA mramorová/selská 400 g 1 kg = 112,25 Kč	9,90 CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ vybrané druhy 25 g 1 kg = 396,- Kč
---	---	---	--

169,90 GRANULE PRO PSY s hovězím a drůbežím 7 kg 1 kg = 24,27 Kč	9,90 LIMONÁDA s příchutí, vybrané druhy 2 l 1 l = 4,95 Kč	19,90 OPLATKY RODINNÉ vybrané druhy 140 g 1 kg = 142,14 Kč	21,90 PENDREKY jablko, jahoda 150 g 1 kg = 146,- Kč
--	---	--	---

16,90 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 2vrstvé 2 x 10,25 m 1 m = 0,82 Kč	24,90 ÚKLIDOVÉ UBROUSKY vlhčené univerzální 40 ks 1 ks = 0,62 Kč	24,90 VLHČENÝ TOALETNÍ PAPIR vybrané druhy 40 ks 1 ks = 0,62 Kč	12,90 TOALETNÍ MÝDLO s vůní Aloe Vera/zeleného čaje 100 g 1 kg = 129,- Kč
--	--	---	---